
România                                                                                         
Comuna Nădrag
Judeţul Timiş                                                                                 
Consiliul Local

 

HOTĂRÂREA nr. 47
din 28 august  2020

             Privind aprobarea acordării de către Primăria Comunei Nădrag a diplomelor, cupelor
şi medaliilor pentru laureaţii competiţiei automobilistice „Cupa României la Automobilism
VTM Timiş – Nădrag 2020 ”.  

Consiliul Local al comunei Nădrag;
Având  în  vedere  intenţia  Consiliului  Local  al  comunei  Nădrag  de  a   promova

imaginea  comunei  Nădrag  pe  plan  intern  şi  internaţional  prin  organizarea  de  diverse
manifestări artistice sau sportive cu participare diversă;
             Având în vedere solicitarea Asociaţiei Auto Club Rally Timiş prin care solicită colaborarea 
Primăriei  Nădrag  pentru  organizarea competiţiei   devenite  tradiţională  Cupa  României  la

Automobilism VTM Timiş – Nădrag 2020 organizată de ACR -   CNAK Timiş şi Asociaţia Auto Club
Rally Timiş.

              Având în vedere avizul comisiei de specialitate a consiliului local.
              În temeiul prevederilor art. 129 alin. (7) lit. f) şi art.139 alin . (1) din  OUG
nr.57/2019 – Codul administrativ.
             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ

HOTĂRĂŞTE:

               Art. 1. Se aprobă acordarea de către Primăria Comunei Nădrag a diplomelor, cupelor şi
medaliilor pentru laureaţii competiţiei „ Cupa României la Automobilism VTM Timiş – Nădrag ediţia
2020”  organizată de ACR -  CNAK Timiş şi Asociaţia Auto Club Rally Timiş, în valoare de maxim 7.000
lei

              Art. 2. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.
              Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică:

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis.
- Primarului comunei Nădrag.
- Contabilitate.
- Afişare

                                                                                                     Preşedinte şedinţă
                                                                                                    Linginari Puiu Ioan
                                                                                                     

Contrasemnează secretar general : Fuior Mărioara

Consilier juridic : Wagner Marian




